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Protokół nr 9/2016 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Miedźno 

odbytego w dniu 

2 lutego 2016 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji: 

1. Zdzisław Bęben – przewodniczący; 

2. Czesław Trzepizur – wiceprzewodniczący 

3. Dariusz Modliński; 

4. Konrad Puchała; 

5. Marcin Sznober. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Andrzej Kluczny – Skarbnik; 

2. Leszek Idasz – Przewodniczący Rady Gminy Miedźno; 

3. Agnieszka Związek – Sekretarz; 

4. Piotr Derejczyk – Wójt; 

5. Irena Komorowska - Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty 

Samorządowej (ZEAOS); 

6. Cezary Sobański – Główny Księgowy ZEAOS; 

7. Emilia Piątek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (GOPS) w Miedźnie; 

8. Edyta Szymańska – Księgowa GOPS w Miedźnie; 

9. Justyna Pośpiech – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury (GOK) w Miedźnie. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Wykonanie planów jednostek budżetowych za 2015 rok. 

3. Kontrola działu 750 – Administracja publiczna, rozdział: 75011, 75022, 75023,75075. 

4. Kontrola działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska., rozdział 90015 

i 90095. 

5. Sprawozdanie z działalności komisji za II półrocze 2015 roku. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie posiedzenia komisji. 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcia posiedzenia Komisji, powitania zgromadzonych oraz przedstawienia porządku obrad 

dokonał Przewodniczący Komisji Zdzisław Bęben. W chwili otwarcia posiedzenia na Sali obecnych 

było 4 radnych. Poinformował on zebranych o możliwości zgłaszania zmian do porządku obrad. 

Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący Bęben poddał porządek posiedzenia pod 

głosowanie. 

Głosowało 4 radnych w tym: 

● głosów „za” - 4 

● głosów „przeciw”- 0 

● głosów „wstrzymujących się” - 0 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad pkt 2. 
Księgowy Sobański przedstawił zebranym informacje dotyczące wykonania planów finansowych 

w poszczególnych jednostkach budżetowych. Stanowią one załącznik nr 1 do protokołu. 

Jako pierwsze omówił wydatki Szkoły Podstawowej w Miedźnie. Poinformował, że do placówki 

uczęszcza 295 uczniów, a koszt utrzymania w przeliczeniu na jednego ucznia wynosi 629,07 zł. 

Wynagrodzenia i pochodne w 2015 roku wyniosły 2 034 309,73 zł. Pozostałe wydatki dotyczące 
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remontów, wyposażenia oraz kosztów utrzymania placówki wyniosły 192 593,31 zł. 

Dodał, że z funduszy tych zakupiono m. in. kserokopiarkę KONICA MINOLTA. 

Następnie omówił wydatki Gimnazjum w Miedźnie, które łącznie zostały oszacowane na kwotę 

1 493 605,48 zł, w tym koszt wynagrodzeń i pochodnych wyniosły 1 366 566,23 zł. 

Nadmienił, że do szkoły uczęszcza 142 uczniów, a miesięczny koszt utrzymania na jednego ucznia 

wynosi 876,53 zł. Pozostałe wydatki i inwestycje wyniosły w 2015 roku – 127 039,25 zł. 

Przewodniczący Rady Idasz poprosił o przygotowanie zestawienia średnich wynagrodzeń 

nauczycieli poszczególnych szkół. 

Dyrektor Komorowska zaznaczyła, że nie da się porównać wynagrodzeń, ponieważ np. nauczyciele 

z dłuższym stażem pracy mają dodatek za wysługę lat, co znacznie podnosi sumy ich wynagrodzeń. 

Księgowy Sobański omówił również wydatki Zespołu Szkół w Ostrowach nad Okszą, gdzie 

miesięczny koszt nauki jednego ucznia wyniósł 639,78 zł. Do szkoły uczęszcza 253 uczniów. Na 

wynagrodzenia i pochodne wydano 1 782 658,77 zł. W placówce zostały wykonane remonty. 

Największym z nich była wymiana posadzek na korytarzach na kwotę 45 292,12zł. Zamontowano 

również system monitoringu, który kosztował 14 245,86 zł. 

Następnie przedstawił wydatki ZEAOS-u dotyczące dowozu uczniów do szkół. Ogólny koszt 

dowozu uczniów wyniósł 224 472,12 zł. Zaznaczył, że w przygotowanej informacji jest błąd, który 

dotyczy zamiany pozycji kosztów za paliwo do gimbusa oraz  kosztów części zamiennych. 

Przewodniczący Rady Idasz zauważył, że koszty utrzymania gimbusa są coraz wyższe. Samochód 

jest coraz starszy, więc oczywistym jest, iż wymaga on coraz większego wkładu finansowego. 

Poprosił komisję, aby przeanalizowała koszty oraz rozpatrzyła możliwość zrezygnowania z niego. 

Zaproponował, aby podpisać umowę z przewoźnikiem prywatnym. Zaznaczył, że można 

wynająć przewoźnika, który posiada kilka mniejszych samochodów, co rozwiązało by problem 

np. z wczesnymi godzinami dowozu dzieci do szkół. 

Dyrektor Komorowska zauważyła, że od stanu technicznego gimbusa zależy zdrowie i życie dzieci, 

musi on być w 100 % sprawny. 

Przewodniczący Bęben poprosił o konkretne rozeznanie w kosztach oraz wyliczenie 

i przeanalizowanie różnicy cen za 1 km: biorąc pod uwagę wynajęcie przewoźnika zewnętrznego 

oraz transportu gimbusem. Zaznaczył, że dla gminy dobrym rozwiązaniem byłoby zatrudnienie 

firmy zewnętrznej. Łatwiej również byłoby wymagać spełnienia wszelkich kryteriów technicznych 

samochodów. 

Przewodniczący Rady Idasz zapytał ile dzieci na chwilę obecną jest dowożonych do szkół. 

Dyrektor Komorowska odpowiedziała, że jest to około 300 uczniów. 

Przewodniczący Bęben zauważył, że rozwiązaniem sytuacji jest wynajęcie jednego dodatkowego 

busa. Zaznaczył, że sytuację tą trzeba jak najszybciej przeanalizować tak, aby od września 2016 roku 

móc wprowadzić ewentualne zmiany. 

Księgowy Sobański przedstawił zebranym również dane dotyczące wydatków Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Mokrej. Zaznaczył, że utrzymanie ucznia w tej placówce kosztuje 1302,71 zł. 

Na terenie Gminy Miedźno jest to najwyższa kwota. Zaznaczył, iż wynika to z niewielkiej liczby 

uczniów - 52. Wynagrodzenia i pochodne to koszt 698 743,96 zł, pozostałe wydatki poniesione na 

szkołę, takie jak artykuły biurowe, wyposażenie, zakup środków żywnościowych, wszelkie opłaty  

i ubezpieczenia, a także wyposażenie gabinetu pielęgniarki to koszt 114 416,46 zł. 

Przewodniczący Rady Idasz w związku przedstawionymi informacjami, poprosił o rozważenie sensu 

istnienia szkoły w Mokrej. 

Radny Trzepizur przyłączył się do prośby o przeanalizowanie sensu „utrzymywania” obiektu. 

Dyrektor Komorowska stwierdziła, że nie można szkoły tak porostu zamknąć. Wymagana jest w tej 

sprawie opinia kuratora. 

Przewodniczący Rady Idasz stwierdził, iż głównym problemem będzie wyjaśnienie rodzicom, że 

przeniesienie dzieci do większej szkoły jest rozwiązaniem najlepszym. Rodzice sami muszą to 

zrozumieć. 

Przewodniczący Bęben dodał, że głównym wytłumaczeniem sprzeciwu wobec zamknięcia szkoły 

jest jej dobry stan. Poddał pomysł, aby zaprzestać inwestowania w obiekt, wówczas szkoła ”zamknie 

się sama”. 
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Przewodniczący Rady Idasz dodał, że zamykając szkołę zaoszczędzone zostanie około miliona 

złotych w budżecie gminy. Poprosił o zainteresowanie się tą sprawą. 

Księgowy Sobański omówił wydatki przedszkola w Miedźnie. Zaznaczył, że do placówki uczęszcza 

122 dzieci. Koszt utrzymania, w przeliczeniu na jednego przedszkolaka wynosi 583,09 zł. 

Przewodniczący Bęben zauważył, iż inwestycje są źle przeprowadzane w tej placówce. Zamiast  

w pierwszej kolejności zmodernizować centralne ogrzewanie, najpierw wymieniono płytki. 

Zauważył, że „są to pieniądze wyrzucone w błoto”. 

Dyrektor Komorowska odpowiedziała, iż ZEAOS nie ma większego wpływu na tego typu remonty. 

Planowanie oraz przeprowadzanie ich jest obowiązkiem dyrektora placówki. 

Księgowy Sobański jako ostatnie omówił wykonanie planu budżetowego w Gminnym Przedszkolu 

w Ostrowach nad Okszą. Zaznaczył, że do placówki uczęszcza 64 dzieci, a miesięczny koszt 

utrzymania jednego przedszkolaka wynosi 727,60 zł. Suma wszystkich kosztów poniesionych 

na placówkę wyniosła 558 798,66 zł. 

O godzinie 15:04 do obrad dołączył radny Konrad Puchała. 

 

Informację dotyczącą przebiegu wykonania budżetu Gminnego Ośrodka Kultury (GOK), 

w Miedźnie przedstawiła dyrektor Justyna Pośpiech. Informacja ta stanowi załącznik numer 2 do 

protokołu. Zaznaczyła, iż GOK na dzień 31 grudnia 2015 roku zatrudniał 11 osób (w tym 6 osób na 

pełny etat, 5 osób na ½ etatu). Poinformowała, że dochody GOK-u wyniosły 618 099,08 zł, z czego 

101 830,00 zł to dochody biblioteki. Łączny koszt wydatków GOK i biblioteki wyniósł 617 549,55 

zł. Na działalność kulturalną wydano 159 811,00 zł, koszty biblioteki w tym: zakup książek, 

abonament programu SOWA, szkolenia, delegacje oraz pozostałe koszty pracownicze to 122 730,00 

zł. Płace pracowników wyniosły 207 800,00 zł, natomiast koszty utrzymania tj.: opał, energia, 

artykuły biurowe itp. wyniosły 57 678,00 zł. Zaznaczyła, że spore kwoty pochłania organizacja 

imprez typu festyny, w związku z tym w przyszłym roku nie będą one organizowane na tak 

dużą skalę. W zamian zostali zatrudnieni instruktorzy gry na perkusji i gitarze. Dodała, iż głównym 

problemem GOK-u na obecną chwilę jest brak miejsca. Jednocześnie podziękowała 

za udostępnianie sali OSP w Miedźnie i Borowej. 

Radny Sznober nawiązał do rozmowy o szkole w Mokrej. Stwierdził, że skoro przynosi ona straty 

można GOK przenieść do Mokrej. 

Przewodniczący Rady Idasz poddał pomysł, aby zastanowić się nad rozbudową remizy strażackiej  

w Miedźnie. Można by zorganizować dodatkową duża salę nad salą OSP, która w całości należałaby 

do GOK-u. 

Przewodniczący Bęben zauważył, że na remizie został ocieplony dach natomiast nie wymieniono 

samego pokrycia, więc prędzej czy później remont dachu będzie wymagany. W związku z tym 

podkreślił, że pomysł Przewodniczącego Idasza jest godny przemyślenia. 

Dyrektor Pośpiech nadmieniła, że głównym problemem wynikającym z przebudowy remizy będą 

wysokie schody. Dla osób starszych czy niepełnosprawnych wejście na kolejne piętra będzie rzeczą 

niewykonalną. Dla wielu użytkowników biblioteki wejście na pierwsze piętro jest już problemem. 

Poruszyła również temat inwestycji dotyczących wymiany sprzętu. Zaznaczyła, że nie zawsze 

inwestowanie i zakup swojego sprzętu się sprawdza, ponieważ naprawa i utrzymanie są to spore 

wydatki. Dodała, że jest to kolejny temat do rozważenia. 

O godzinie 15:16 na salę obrad przybył Wójt Piotr Derejczyk. 

Dyrektor Pośpiech podkreśliła rolę stażystów, których praca i zaangażowanie pomogły w utworzeniu 

elektronicznej biblioteki. Wszystkie pozycje znajdujące się w księgozbiorze biblioteki w Miedźnie 

zostały wprowadzone do systemu. Umożliwiło to lepszą organizację pracy biblioteki oraz pozwoliło 

na wprowadzenie elektronicznych kart dla użytkowników. Zaznaczyła, że planowane jest także 

wprowadzenie tego systemu w filiach biblioteki w Ostrowach nad Okszą i Mokrej. Dodała jednak, że 

największa część pracy została wykonana, ponieważ w siedzibie, w Miedźnie znajduje się około 

11 000 książek, w Ostrowach nad Okszą 3 000, a w Mokrej ok 1 000. Zaznaczyła również, że  

w bibliotece w Mokrej zainstalowane zostało elektryczne ogrzewanie, aby zbiór książek nie uległ 

zniszczeniu. 

Przewodniczący Rady Idasz poprosił o wyjaśnienie sytuacji filii GOK-u w Ostrowach nad Okszą. 
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Dyrektor Pośpiech odpowiedziała, że sala w Ostrowach nad Okszą została uprzątnięta. Do tej pory 

nic tam się nie działo. W tej chwili na sali prowadzone są próby orkiestry dętej. 

Przewodniczący Rady Idasz stwierdził, że trzeba się zastanowić nad możliwościami wykorzystania 

pomieszczeń. 

 

Przewodniczący Bęben o godzinie 15:20 zarządził przerwę. 

O godzinie 15:50 obrady wznowiono. 

 

Informację o realizacji wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

przedstawiła księgowa – Edyta Szymańska. Informacja ta stanowi załącznik numer 3 do protokołu. 

Omówiła ona kolejno wydatki ze środków budżetu państwa, które wyniosły 2145 896,94 zł 

(98,98%), jak również z budżetu gminy, które wyniosły 349 980,62 zł,  tj. 68,93%. Zaznaczyła iż 

łączne wydatki GOPS-u wyniosły 2 495 877,56 zł. 

Przewodniczący Bęben zapytał jak wyglądała sprawa paczek żywieniowych. 

Kierownik Piątek odpowiedziała, że od 2015 roku Gmina nie bierze udziału w rozdawaniu paczek, 

ponieważ przepisy określające wymogi dotyczące magazynowania i transportu żywności są na 

chwilę obecną niemożliwe do spełnienia. Nawiązała również do sytuacji w latach poprzednich kiedy 

to rodziny nie zawsze chciały taką pomoc pobierać, a pracownicy GOPS-u wręcz musieli namawiać 

na odbiór żywności. Wspomniała również, że troje dzieci z terenu Gminy Miedźno szczęśliwie 

znalazło dom. Rodzina adoptowała całą trójkę rodzeństwa. 

Z powodu braku dalszych pytań przewodniczący Bęben przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

Ad pkt 3. 
Skarbnik przedstawił zgromadzonym informację dotyczące wydatków Urzędu Gminy Miedźno. 

Zapoznał radnych z informacjami dotyczącymi wynagrodzeń pracowników, obsługą urzędu oraz 

zakupami. Wyjaśnił wydatki związane z promocją Gminy Miedźno oraz przedstawił koszty remontu 

przeprowadzonego w pomieszczeniach po Poczcie Polskiej, które przeznaczone zostały 

na powiększenie GOPS-u. 

Przewodniczący Bęben podziękował Skarbnikowi za rzetelne przygotowanie materiałów. 

Zaznaczył, że jeszcze nigdy informacje dotyczące funkcjonowania urzędu nie były przedstawione 

tak jasno i bezpośrednio. Dodał, że wynika to z dobrego gospodarowania budżetem oraz tym, 

że gmina nic do ukrycia nie ma. Analiza wynagrodzeń pracowników skłoniła go również, 

do wnioskowania o podwyżki w szczególności dla pracowników gospodarczych. 

Radny Sznober zgodził się z wnioskiem oraz zaapelował, aby podwyżki były przyznawane 

pracownikom procentowo. 

Przewodniczący Rady Idasz stwierdził, że nie będzie to sprawiedliwy system. Dodał, że Wójt wie 

kto pracuje dobrze, a kto na podwyżkę nie zasługuje. 

Sekretarz wspomniała, że doskonałym pomysłem, nowatorskim i chwalonym zarówno przez 

sąsiednie gminy jak i mieszkańców jest wprowadzenie doradztwa prawnego w pełnym zakresie dla 

mieszkańców. Zaznaczyła, że każdego tygodnia przed drzwiami radcy ustawiają się kolejki. 

Ludzie nie muszą szukać pomocy, ponieważ mają ją na miejscu. 

Radny Sznober stwierdził, że w Kłobucku mieszkańcy również mogą korzystać z pomocy prawnika. 

Sekretarz stwierdziła, że tam osoby chcące korzystać z pomocy muszą spełniać konkretne kryteria, 

a pomoc nie jest świadczona we wszystkich kwestiach tak jak jest to u nas. 

Przewodniczący Rady Idasz dodał, że pomysł taki świadczy o kompetencji Wójta. Trzeba mieć dużą 

wiedzę, aby pomysł taki w ogóle zaistniał. 

Z powodu braku dalszych pytań przewodniczący Bęben przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

Ad pkt 4. 
Skarbnik Kluczny wyjaśnił radnym wydatki poniesione w dziale dotyczącym gospodarki komunalnej 

i ochrony środowiska. Przedstawił dokładne dane dotyczące usług oświetleniowych, dystrybucji 

energii elektrycznej, dostarczania wody i odprowadzania ścieków, a także wydatków poniesionych 

na utrzymanie nawierzchni dróg zimą, remonty dróg, utrzymanie samochodów, zakup opału, 

utrzymanie miejsc pamięci i opiekę nad bezdomnymi zwierzętami itp. 

Nawiązując do przedstawionych informacji przewodniczący Bęben zauważył powstałą w dziale 900 
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nadwyżkę. 

Skarbnik odpowiedział, iż wynika ona z przesunięcia funduszy, tak aby w rozdziale tym mieć pewien 

zapas, którego wyodrębnienie jak się okazało było celnym rozwiązaniem. 

Radny Sznober zapytał skąd tylu dostawców energii. 

Skarbnik odpowiedział, że Enea, wyłoniona w drodze przetargu, z którą podpisaliśmy umowę jest 

dostawcą prądu, natomiast Tauron jest jej dystrybutorem. W Mokrej dodatkowo kilka słupów należy 

do PKP Energetyki. 

Radny Sznober zapytał czy dobrze rozumie, że gmina płaci za samą gotowość  naprawy 93 000 zł. 

Skarbnik odpowiedział, że suma ta pokrywa koszty konserwacji i naprawy. 

Wójt dodał, że w planach przewidziana jest modernizacja oświetlenia ulicznego, co z całą pewnością 

pozwoli w znacznym stopniu zmniejszyć opłaty. 

Radny Sznober wspomniał także o pojemnikach na piasek, które zostały wymienione na nowe 

plastikowe. 

Wójt dodał, że pojemniki te są lekkie i na lato będzie można je zebrać. Nawiązał również 

do kosztów poniesionych na przeprowadzenie badań dotyczących instalacji przydomowych 

oczyszczalni, zaznaczając że jest to dopiero pierwsza część płatności. 

Radny Sznober zapytał czy istnieje realna groźba cofnięcia dotacji na ten cel. 

Wójt odpowiedział, że z przeprowadzonych badań wynika, iż gmina wszystkie kryteria spełniła, 

więc prawdopodobnie nic w kwestii dofinansowania przedsięwzięcia się nie zmieni. Podkreślił, że 

do wyjaśnienia całkowicie tej sprawy nie można niczego być pewnym. 

Radny Sznober zapytał kto reprezentował gminę w sprawie z PZOM Strach. 

Wójt odpowiedział, że gminę reprezentował adw. Jurand Śliwka i zrobił to w ramach umowy 

z gminą bez dodatkowego wynagrodzenia. Zaznaczył, że jedynym kosztem, jakie poniosła gmina 

była spłata prawników firmy pana Stracha. 

Z powodu braku dalszych pytań przewodniczący Bęben przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

Ad pkt 5. 
Przewodniczący Bęben przedstawił zgromadzonym sprawozdanie dotyczące działalności Komisji 

Rewizyjnej za drugie półrocze 2015 roku. Stanowi ono załącznik nr 4 do protokołu. 

Z powodu braku pytań przewodniczący Bęben przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

Ad pkt 6. 
Wójt po rozmowie z dyrektorami szkół z terenu Gminy Miedźno, zgłosił wniosek dotyczący 

utworzenia komisji, która miałaby na celu opracowanie planu przewozu uczniów do szkół. 

Początkowo, jak zaznaczył chciałby opracować plan transportu uczniów do szkół i przedszkoli 

w Miedźnie, ponieważ zgłaszane było do niego wiele uwag. Analogicznie jeżeli zaistnieje taka 

potrzeba zostanie rozpatrzony transport dzieci do szkół w Ostrowach nad Okszą. 

Zaznaczył, że chciałby widzieć w składzie min. dyrektora gimnazjum w Miedźnie - Krzysztofa 

Szymonika oraz dyrektor szkoły podstawowej w Miedźnie - Irenę Kałwak. Jako przedstawiciela rady 

wskazał przewodniczącego Zdzisława Bębna, który zgodził się uczestniczyć w pracach komisji. 

Poprosił jednocześnie pozostałych radnych o zgłaszanie kandydatur. 

Radny Puchała zadeklarował chęć pracy w komisji. 

Wójt zaznaczył, że planuje około 3 – 4 spotkań zespołu. Na pierwszym spotkaniu chciałby, aby 

dyrektorowie szkół przedstawili zgłaszane problemy. Następnie poprosił o opracowanie analizy 

dotychczasowego transportu z uwzględnieniem jego zalet i wad. Po przeanalizowaniu możliwości 

zmian chciałby, aby członkowie komisji przygotowali plan przewozów uczniów na kolejne lata. 

Radny Trzepizur również zadeklarował chęć pracy w komisji. 

Wójt zaznaczył, że największe problemy z dowozem zgłaszane są przez mieszkańców 

Władysławowa i Borowej. 

Przewodniczący Rady Idasz poprosił, aby do sprawy podejść kompleksowo i wziąć pod uwagę 

również transport zewnętrzny. Poprosił o przeanalizowanie sensu inwestowania w gimbus, który jest 

stary, wymaga wielu napraw i sporych nakładów finansowych. Zaznaczył, że autobusy przewożące 

dzieci i młodzież szkolną muszą być w 100% sprawne. 

Radny Sznober zauważył, że koszty naprawy poniesione w 2015 roku są wysokie, 

a z każdym rokiem autobus jest coraz starszy. 
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Przewodniczący Rady Idasz poprosił także, aby skierować do przewoźników prywatnych zapytanie 

ofertowe i po przeanalizowaniu długości tras poprosić o wycenę. 

Przewodniczący Bęben po analizie przedstawionych informacji zgłosił dwa wnioski. 

Pierwszy dotyczył określenia formy działania filii Gminnego Ośrodka Kultury w Ostrowach nad 

Okszą. 

Wójt stwierdził, że w pierwszej kolejności trzeba podjąć nowy statut dla GOK-u. 

Zaznaczył, że Sołtysi nie chcą brać odpowiedzialności za działanie pomieszczeń, a jeżeli ze strony 

mieszkańców nie ma potrzeby istnienia ośrodka kultury w tym miejscu, należy pomyśleć nad zmianą 

ich przeznaczenia na inny cel. 

Kolejny wniosek dotyczył podwyżek dla pracowników gminy. 

Wójt zaznaczył, że pewne podwyżki są również zaplanowane na ten rok. Zauważył jednak, iż 

podwyżki w granicach 3% w niektórych sytuacjach są to niewielkie, nieznaczące kwoty. Nawiązał 

również do organizowanych przez urząd staży. Gmina postanowiła pomagać młodym ludziom  

w zbieraniu doświadczenia zawodowego. W roku 2015 w urzędzie było 8 stażystów, w 2016 również 

zaplanowano przyjęcie kilku osób. Warunkiem otrzymania dofinansowania na te soby jest ich 

zatrudnienie na okres co najmniej 3 miesięcy. Trzeba wybrać czy dać szansę większej liczbie 

młodych ludzi czy mniejszej. 

Radny Sznober zapytał czy są to stażyści z terenu gminy. 

Wójt odpowiedział, że większość tak. Dodał, że jeden stażysta na stałe mieszkają w innej gminie, 

jest jednak związany z gminą. 

 

Ad pkt 7. Zakończenie posiedzenia komisji 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miedźno zakończyło się o godz. 18:05. 

   

 

 Protokolant      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 (-) Paulina Kuberska      (-) Zdzisław Bęben 


